

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tune Nordøst ApS

Lene Haus Vej 15

7430 Ikast

CVR-nr. 35 03 29 40

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/07 2024

Claus Keld Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tune Nordøst ApS
Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr.: 35 03 29 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål skal være at drive forretning ved reklamebureau & markedsføringsvirksomhed indenfor udbredelse af energioptimering til boliger.

Selskabets fortsatte finansiering

Der henvises til note 1 for beskrivelse heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 9.219, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 73.078.

Årets resultat anses for utilfredsstillende..

Finansiering

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom.

Det er ledelsens forventning at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(8.030)	(11.749)
Finansielle indtægter		0	2.905
Finansielle omkostninger		<u>(1.189)</u>	<u>(1.206)</u>
Resultat før skat		(9.219)	(10.050)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(9.219)</u>	<u>(10.050)</u>
Overført resultat		<u>(9.219)</u>	<u>(10.050)</u>
		<u>(9.219)</u>	<u>(10.050)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>14.256</u>	<u>6.036</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.256</u>	<u>6.036</u>
Aktiver i alt		<u>14.256</u>	<u>6.036</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		(163.078)	(153.859)
Egenkapital		<u>(73.078)</u>	<u>(63.859)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.334	69.895
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.334</u>	<u>69.895</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.334</u>	<u>69.895</u>
Passiver i alt		<u>14.256</u>	<u>6.036</u>
Selskabets fortsatte finansiering	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	(153.859)	(63.859)
Årets resultat	0	(9.219)	(9.219)
Egenkapital 31. december 2023	90.000	(163.078)	(73.078)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at kreditrammen er uændret frem til og med d. 31. december 2024. Tilsagnet om kreditrammen forudsætter en drift svarende til godkendt budget for 2. halvår for 2024.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 101, der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2023.